

Årsredovisning
för
Lis Bonne Atelier AB
559400-3419

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Steen Sandberg, Verkställande direktör
2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Lis Bonne Atelier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget designar och säljer ready-to-wear-kläder med fokus på kvalitet och europeisk produktion.

Verksamheten är inriktad på postorder- och detaljhandel via internet, med en stark digital närvaro. Lis Bonne Atelier fortsätter att utvecklas och ser en positiv tillväxt i sin affärsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Emelie Sandberg tillträdde som VD för bolaget 2024, då företaget även flyttade sin verksamhet från Storbritannien till Sverige. Sedan dess har bolaget framgångsrikt etablerat sig på den svenska marknaden genom e-handel och pop-up-butiker.

Bedömning av fortsatt drift

Styrelsen har, mot bakgrund av kända förhållanden vid tidpunkten för avgivandet av årsredovisningen, gjort en bedömning av bolagets förutsättningar för fortsatt drift. Baserat på utvecklingen efter balansdagen samt bolagets tillgång till likviditet genom villkorade aktieägartillskott, gör styrelsen bedömningen att det för närvarande inte föreligger någon väsentlig osäkerhet avseende bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet åtminstone till 2025-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	19 765	1 030
Resultat efter finansiella poster	-3 084	-1 674
Balansomslutning	11 839	4 347
Soliditet (%)	33,12	0,57

Under det senaste året har omsättningen ökat med mer än 30 %. Denna ökning kan främst tillskrivas att en betydande del av verksamheterna har flyttats från England till Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 674 193	-1 674 193	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 674 193	1 674 193	0
Erhållna aktieägartillskott		6 980 057		6 980 057
Årets resultat			-3 083 738	-3 083 738
Belopp vid årets utgång	25 000	6 980 057	-3 083 738	3 921 319

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 654 250 (1 674 193).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 980 057
årets förlust	-3 083 738
	3 896 319
disponeras så att i ny räkning överföres	3 896 319
	3 896 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-06
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		19 765 472	1 030 102
Övriga rörelseintäkter		28 924	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 794 396	1 030 102

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 218 604	-1 073 792
Övriga externa kostnader		-7 573 832	-973 203
Personalkostnader	2	-1 648 461	-738 612
Övriga rörelsekostnader		-449 378	0
Summa rörelsekostnader		-22 890 275	-2 785 607
Rörelseresultat		-3 095 879	-1 755 505

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 389	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 248	80 782
Summa finansiella poster		12 141	81 312
Resultat efter finansiella poster		-3 083 738	-1 674 193

Resultat före skatt

-3 083 738 -1 674 193

Årets resultat

-3 083 738 -1 674 193

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3 4	1 387	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 387	0
Summa anläggningstillgångar		1 387	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 706 503	954 232
Förskott till leverantörer		1 092 369	2 263 506
Summa varulager		5 798 872	3 217 738
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		800 067	0
Övriga fordringar		4 178 179	1 128 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 676	0
Summa kortfristiga fordringar		5 009 922	1 128 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 029 157	1 012
Summa kassa och bank		1 029 157	1 012
Summa omsättningstillgångar		11 837 951	4 347 280
SUMMA TILLGÅNGAR		11 839 338	4 347 280

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 980 057	1 674 193
Årets resultat		-3 083 738	-1 674 193
Summa fritt eget kapital		3 896 319	0
Summa eget kapital		3 921 319	25 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 708 409	0
Summa långfristiga skulder		4 708 409	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		103 027	0
Leverantörsskulder		942 505	796 247
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 400 360
Skatteskulder		10 553	0
Övriga skulder		1 116 553	1 046 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 036 972	79 325
Summa kortfristiga skulder		3 209 610	4 322 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 839 338	4 347 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-06 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lis Bonne Atelier Limited	100%	100	1 387 1 387
	Org.nr	Säte	
Lis Bonne Atelier Limited	13079047	London	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	1 387	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 387	0
Utgående redovisat värde	1 387	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	4 000 000	0
	4 000 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	0
	4 000 000	0

UNDERSKRIFTER

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med de faktiska förhållandena.

Stockholm

Maja Nilsson Lindelöf
Maja Nilsson Lindelöf
Ordförande
2025-06-03

Tovelina Jonsson
Tovelina Jonsson

2025-06-03

Emelie Steen Sandberg
Emelie Steen Sandberg
Verkställande direktör
2025-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Grant Thornton Sweden AB

Serhat Eliacik
Serhat Eliacik
Auktoriserad revisor
